scri realizada no endereço acima. em epipfe, foiHomologado pelo Superintendente deTirns Urbaiios do Re- 
- Ouhas infoinlações: telefoiie No (31) 3250-4048. cife,  empresa: SLLVIO BOLSAS U4D.E COM.LTDA,pam o Lote 1 (ilN1- IIESlIL'rhUO DE JULCiLMENTO 

CO), no valor total de R$ 11.880.00 (Onze Mil, Oitocentos e Oitenta Reais) CONCORI~~NCIA No 2612009 
COMiSSiiO DE LIC~TAÇÃO. 

S'ERGIO ROBERTO SOARES PEREIRA A Empresa de Trens Urbniios de Porto Alcgrc SA - TREN- 
SUPERINTENDÊNCIA DE T P N S  URBANOS I'regociro SURB, toma piiblico o resultado da licitacão em cpigrafe, cujo obji.10

[...]

114 / 2,001-SS 

4))Serviço: Radiodifusão Sonora em FRI 

5)Localidade:IMua~a ,-?IR PA. 

6)Valor Proposto: R$351.000,00fhezentos e cincoenta e um mil reais) 

la ,  Parcela: R$175,5QO,OO(cento e setenta e cinco mil e quinhentos reais) 

2a. Parcela: R%175.500,00(cento e setenta e cinco mil e quinhentos reais) 

&.%&- 
ão Paulo, 28 de maqo de 2.002. 

Noma Sueli das Passos 
Sóçia-Gerente 

CPF/MF. no, 132.021.798-29 

SERVISO PÚBLICO FEDERAL 
MINIÇT~RIO DAS COMUNICAÇÓEÇ 
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

ATA DE REUNIÃO N" 072/2009 

s ~ s s Ã o  DE ABERTURA DE INV~LUCRO(S) E JULG NTO DA(§) PROPOSTA(S)